
Математический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ
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02.04.01 Математика и компьютерные науки; Компьютерная математика

15:15
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 80674 Да 1 Да14770461976 77 мат - 77;77 Да

 79254 Да 2 Да15806143561 73 мат - 73;73 Да

 79330 Да 3 Да14226502626 70 мат - 70;70 Да

 78643 Да 4 Да14797407310 67 мат - 67;67 Да

 80589 20 Да 5 Да07892412906 66 мат - 46;46 Да

 80801 Да 6 Да14406814445 65 мат - 65;65 Да

 80370 20 Да 7 Да05971544594 64 мат - 44;44 Да

 78624  8 Да14746463386 63 мат - 63;63

 78635 Да 9 Да14324416529 63 мат - 63;63 Да

 76019 7 Да 10 Да10371383119 63 мат - 56;56 Да

 80371 20 Да 11 Да06229401440 63 мат - 43;43 Да

 78223 12 Да 12 Да12505292427 57 мат - 45;45 Да

 78488  13 Да14542644558 56 мат - 56;56

 78641  14 Да13142135400 56 мат - 56;56

 79426  15 Да14747375394 56 мат - 56;56

 80128 Да 16 Да11698589114 53 мат - 53;53 Да

 78528  17 Да17850603080 50 мат - 50;50

 79295  18 Да14785890323 50 мат - 50;50

 78642  19 Да14993341704 45 мат - 45;45

 78634  20 Да13114366411 45 мат - 45;45

 80364  21 Да12311306586 44 мат - 44;44

 80126 Да 22 Да14751647276 42 мат - 42;42 Да

 80569 Да 23 Да12417034717 41 мат - 41;41 Да

 78689 Да 24 Да13130754412 41 мат - 41;41 Да

 73610  25 07637675711 40 мат - 40;40

 80675 Да 26 Да06815815988 40 мат - 40;40 Да

 79392  27 15191082749 0 0
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Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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01.04.02 Прикладная математика и информатика; Математическое моделирование и численные методы

15:15
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 78646 Да 1 Да12553006016 98 мат - 98;98 Да

 80690 Да 2 Да14221615412 91 мат - 91;91 Да

 79299 Да 3 Да14240994655 84 мат - 84;84 Да

 79297 Да 4 Да13142122694 81 мат - 81;81 Да

 80357 Да 5 Да14303419619 80 мат - 80;80 Да

 78640 Да 6 Да14677411080 77 мат - 77;77 Да

 78644 Да 7 Да14792984525 77 мат - 77;77 Да

 79296 Да 8 Да14804407652 77 мат - 77;77 Да

 78637 Да 9 Да14763221157 77 мат - 77;77 Да

 78648 Да 10 Да14823078767 73 мат - 73;73 Да

 79788 Да 11 Да13120496612 67 мат - 67;67 Да

 80689 Да 12 Да14633494975 67 мат - 67;67 Да

 78647 Да 13 Да16188558102 60 мат - 60;60 Да

 79426 Да 14 Да14747375394 56 мат - 56;56 Да

 78488 Да 15 Да14542644558 56 мат - 56;56 Да

 78645 Да 16 Да14802069547 56 мат - 56;56 Да

 78641  17 Да13142135400 56 мат - 56;56

 78168  18 Да14507394461 55 мат - 55;55

 79295 Да 19 Да14785890323 50 мат - 50;50 Да

 78528 Да 20 Да17850603080 50 мат - 50;50 Да

 78642 Да 21 Да14993341704 45 мат - 45;45 Да

 78634 Да 22 Да13114366411 45 мат - 45;45 Да

 80126  23 Да14751647276 42 мат - 42;42

 80569  24 Да12417034717 41 мат - 41;41

 78689  25 Да13130754412 41 мат - 41;41

 73610 Да 26 07637675711 40 мат - 40;40

 78194  27 14795909425 0 0
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Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная
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10.04.01 Информационная безопасность; Управление информационной безопасностью

15:15
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 78621  1 Да14235524031 81 мат - 81;81

 79298 Да 2 Да15481387786 77 мат - 77;77 Да

 78639 Да 3 Да14823075357 67 мат - 67;67 Да

 80589 20 4 Да07892412906 66 мат - 46;46

 80801  5 Да14406814445 65 мат - 65;65

 80370 20 6 Да05971544594 64 мат - 44;44

 80371 20 7 Да06229401440 63 мат - 43;43

 80816 Да 8 Да04809374679 57 мат - 57;57 Да

 78223 12 9 Да12505292427 57 мат - 45;45

 78641 Да 10 Да13142135400 56 мат - 56;56 Да

 80128  11 Да11698589114 53 мат - 53;53

 78528  12 Да17850603080 50 мат - 50;50

 79295  13 Да14785890323 50 мат - 50;50

 78636  14 Да18890522819 47 мат - 47;47

 80750 Да 15 Да14774458502 46 мат - 46;46 Да

 80364 Да 16 Да12311306586 44 мат - 44;44 Да

 80126  17 Да14751647276 42 мат - 42;42

 80569  18 Да12417034717 41 мат - 41;41

 80675  19 Да06815815988 40 мат - 40;40

 73610  20 07637675711 40 мат - 40;40


